ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ № __________

            г. Брянск

О внесении изменений в распределение субвенции бюджетам муниципальных районов (городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области        по организации и проведению на территории Брянской области мероприятий по предупреждению  и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека    и животных, в части оборудования и содержания скотомогильников (биотермических ям)                       и по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья         и продовольствия Брянской области»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                                «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Законом Брянской области                    от 29 мая 2020 года № 47-З «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Стародубского муниципального района,                               с муниципальным образованием города Стародуб со статусом городского округа, наделении муниципального образования города Стародуб                   со статусом городского округа статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распределение субвенции бюджетам муниципальных районов (городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по организации                     и проведению на территории Брянской области мероприятий                         по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части оборудования и содержания скотомогильников (биотермических ям)              и по организации мероприятий при осуществлении деятельности                   по обращению с животными без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области», утвержденное Законом Брянской области от 13 декабря 2019 года   № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период            2021 и 2022 годов» (в редакции Законов Брянской области                              от 3 февраля 2020 года № 8-З, от 27 марта 2020 года № 20-З), изложив таблицу 4 приложения 15 «Распределение субвенции бюджетам муниципальных районов (городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по организации проведения на территории Брянской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части оборудования и содержания скотомогильников (биотермических ям) и в части организации отлова и содержания безнадзорных животных на территории Брянской области» Закона Брянской области от 13 декабря 2019 года № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2020 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.
Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области                                                  А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
Начальник управления ветеринарии
Брянской области                                                                                   Н.В. Шлык

Начальник  отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Заместитель начальника
отдела ФОБУиО
Рыжова Е.А.
66-65-84